TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 B. THEO DÕI & HỖ TRỢ CÔNG TÁC QL             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          *

Đà Nẵng, ngày 20 tháng 10 năm 2012

KẾ HOẠCH KIỂM TRA CÔNG TÁC QUẢN LÝ
HỌC KỲ I NĂM HỌC 2012 – 2013

1. Thời gian kiểm tra: Từ ngày 22/10/2012

2. Nội dung kiểm tra:
- Xây dựng và triển khai kế hoạch năm học, học kỳ, tháng, tuần.

- Phân công công việc và bản mô tả công việc.

- Báo cáo công tác tháng, tuần.

- Tổ chức họp đơn vị sau giao ban Trường.

3. Thành phần Đoàn kiểm tra
· Ths. Trần Văn Hùng, Trưởng Phòng Thanh tra – Pháp chế, Phó Ban,
Trưởng đoàn

· Ông Huỳnh Phước, Phó Phòng Tổ chức,

Thành viên

· Ông Phan Văn Hân, chuyên viên Phòng Tổ chức

Thư ký
4. Địa điểm kiểm tra: Tại phòng làm việc các đơn vị được kiểm tra.

5. Biên bản kiểm tra: Kèm theo kế hoạch này.

LỊCH KIỂM TRA TỪ NGÀY 22/10 ĐẾN NGÀY 28/10/2012
	Thứ / Ngày
	Buổi Sáng
	Buổi Chiều

	Thứ Hai
22-10-2012

		14h00 – 15h00: TT. Đào tạo bằng 2

15h00 – 16h00: TT. NIIT

	Thứ Ba
23-10-2012

	08h00 – 09h00: TT. Tin học

09h00 – 10h00: TT. Đào tạo ngắn hạn
	14h00 – 15h00: TT. Ngoại Ngữ

15h00 – 16h00: TT. Thực hành

	Thứ Tư
24-10-2012

	08h00 – 09h00: Ban ĐTTX

 09h00 – 10h00: TT. eUniversity
	14h00 – 15h00: TT. Thí nghiệm

15h00 – 16h00: TT. CIT

	Thứ Năm
25-10-2012

	08h00 – 09h00: TT. CSE

09h00 – 10h00: TT. CEE
	14h00 – 15h00: TT. Từ điển bách khoa

15h00 – 16h00: TT. Học liệu

	Thứ Sáu
26-10-2012

		14h00 – 15h00: TT. Đồ họa

15h00 – 16h00: TT. XTVL

	Thứ Bảy
27-10-2012

	Chủ Nhật
28-10-2012

LỊCH KIỂM TRA TỪ NGÀY 29/10 ĐẾN NGÀY 2/11/2012

	Thứ ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ hai
29-10-2012

	14h00 – 15h00: P. QLKH&CN
15h00 – 16h00: P. QHQT

	Thứ ba
30-10-2012
	08h00 – 09h00: Thư viện
09h00 – 10h00: P. CTHSSV
	14h00 – 15h00:  TT. Tuyển sinh
15h00 – 16h00: TT. Truyền thông

	Thứ tư
31-10-2012
	08h00 – 09h00: TT. NC&PT
09h00 – 10h00: TT. KT&ĐBCL
	14h00 – 15h00: P. CSVC
15h00 – 16h00: P. TB&KT

	Thứ năm
01-11-2012
	08h00 – 09h00: Văn phòng
09h00 – 10h00: VP Tạp chí KH&CN
	14h00 – 15h00: P. Đào tạo
15h00 – 16h00: K. ĐTQT

	Thứ sáu
02-11-2012
	08h00 – 09h00: K. ĐTVT
09h00 – 10h00: K. Xây dựng
	14h00 – 15h00: K. Kiến trúc
15h00 – 16h00: K. Môi trường

	Thứ bảy
03-11-2012

	Chủ nhật
04-11-2012

Nơi nhận:

              TRƯỞNG BAN
· Các đơn vị trong Trường
· Lưu P. TT-PC

       TS VÕ THANH HẢI